



KOULUTUSTIEDOTE syyskuu 2022
Ennakkotietoa tulevista koulutuksista

Hyvä yhdistyksen postin vastaanottaja,

OAJ Uusimaa kouluttaa yhdistysten jäseniä, joten **välitähän** alla ja liitteenä olevan **koulutustiedotteen yhdistyksesi toimijoille**. Koulutukset on tarkoitettu kaikille OAJ Uusimaan paikallisyhdistyksissä ja niiden jäsenyhdistyksissä toimiville jäsenille.

Koulutusterveisin ja lisätietoja

OAJ Uusimaan koulutussihteeri Paula Pulkkinen, [pulkkinen.paulas\(at\)gmail.com](mailto:pulkkinen.paulas(at)gmail.com), 040 5288911

OAJ UUSIMAA KOULUTTAA YHTEISTYÖSSÄ TJS OPINTOKESKUKSEN KANSSA

Lisätietoja koulutuksista lähetetään yhdistyksille ja julkaistaan alueyhdistyksen nettisivulla hyvissä ajoin ennen koulutuksia.

PAIKALLISYHDISTYSTEN TOIMIJOIDEN ETÄKOULUTUS ma 12.9.2022 klo 17-18.30

Tietoiskuja edunvalvonnasta, yhdistystoiminnasta ja alueyhdistyksen toiminnasta jäsenyhdistysten hallituksen jäsenille ja muille aktiivitoimijoille. Paikalla myös Liiton naiset.

Ilmoittautuminen [TÄSTÄ LINKISTÄ](#) viimeistään pe 9.9. klo 16

Ilmoittautuneille lähetetään osallistumislinkki ilmoittautumisajan päätyttyä.

Ilmoittautumisen yhteydessä on mahdollisuus esittää ennakkokysymyksiä.

ALUEELLINEN REHTORITAPAAMINEN pe-la 23.-24.9.2022, Helsinki

(Erillinen kutsu on lähetetty jaettavaksi yhdistysten rehtorijäsenille.)

OAJ esimiestyön ja johtamisen tukena. Ajankohtaista opetusalan sopimus- ja lakimuutoksista sekä työhyvinvoinnista perusopetuksen ja lukioiden rehtoreille. Alueyhdistys vastaa koulutus-, majoitus-, ruokailu- ja matkakustannuksista koulutusohjeen mukaan.

Ilmoittautuminen viimeistään ma 12.9. klo 16 [TÄSTÄ LINKISTÄ](#).

OAJ UUSIMAA 10 + 1 v. BILEET pe 28.10.2022 klo 18-, BANKISSA, Unioninkatu 20, Helsinki

Buffet-ruokailu, Never Heard-bändi, yllätysesityksiä, puheita, iloista yhdessäoloa!

Jokaisesta paikallisyhdistyksestä voi lähettää osallistujia kolme kertaa vuosikokousedustajien määrän.

Virallinen kutsu ja sitovat ilmoittautumiset syyskuun loppuun mennessä. Yhdistysten omavastuu 10€/ hlö.

Ilmoittautumiset yhdistyksittäin yhdistyksille lähetetyn ohjeen mukaan.

ALUEELLISET YHTEISTOIMINNAN NEUVOTTELUPÄIVÄT to-pe 3.-4.11. 2022, Helsinki **Huom! Ajankohta muuttunut.**

Yhteistoimintaosaamisen päivittämistä työsuojeluvaltuutetuille, paikallisille yhteistoiminta-elin jäsenille sekä (pää)luottamusmiehille.

PUHEENJOHTAJAT JA SIHTEERIT -KOULUTUS pe-la 4.-5.11.2022, Original Sokos Hotel Presidentti, Helsinki

Vuosittainen koulutus OAJ Uusimaan jäsenyhdistysten puheenjohtajille ja sihteereille.

Alueyhdistys vastaa koulutus-, majoitus-, ruokailu- ja matkakustannuksista koulutusohjeen mukaan.

ALUEYHDISTYKSEN SYYSVUOSIKOKOUS ke 23.11.2022, Järvenpää

Kokouksessa valitaan alueyhdistyksen puheenjohtaja ja hallitus seuraavaksi kahdeksi vuodeksi.

JATKO-NOPE -koulutus pe-la 25.-26.11.2022, Haikon kartano, Porvoo

Työhyvinvoinnista, vastuista ja velvollisuuksista, palkkauksesta ym. alle 10 vuotta töissä kasvatus-, koulutus- ja tutkimusalalla olleille tai alle 40-vuotiaille opettajille.

Koulutus alkaa perjantaina klo 17 ja päättyy lauantaina klo 16.

Alueyhdistys vastaa koulutus-, majoitus-, ruokailu- ja matkakustannuksista koulutusohjeen mukaan.

Ilmoittautuminen [TÄSTÄ LINKISTÄ](#) **viimeistään ti 8.11. klo 16**. Paikkoja on rajoitetusti!

UUDET TOIMIJAT kevät 2023 (pe-la 10.-11.2.2023)

YHTEYSOPETTAJAKOULUTUS pe-su 10.-12.3.2023, Viking Line, Tukholma